

Arbeidsplan 10 A uke 38 og 39

10A					
38	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1 08.30-10.00	Samfunnsfag Thomas	Naturfag Thomas	Matematikk Thomas	KRLE Tonje	Norsk Camilla
2 10.10-11.10	Språklig fordypning	Engelsk Tonje	Samfunnsfag Thomas	Engelsk Tonje	Naturfag Thomas
3 11.40-13.10	Matematikk Thomas	Kunst og Håndverk Hege	Norsk Camilla	Gym Thomas	Valgfag
4 13.20-14.20	Norsk Camilla	UTV Trygg Arne	Språklig fordypning		

10A					
39	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1 08.30-10.00	Samfunnsfag Thomas	Naturfag Thomas	Matematikk Thomas	Blime dag. Anti mobbedag	Norsk Camilla
2 10.10-11.10	Språklig fordypning	Engelsk Tonje	Samfunnsfag Thomas		Naturfag Thomas
3 11.40-13.10	Matematikk Thomas	Kunst og Håndverk Hege	Norsk Camilla		Valgfag
4 13.20-14.20	Norsk Camilla	UTV Trygg Arne	Språklig fordypning		

Informasjon:

Klassen skal ta vaksine mandag 23.09 – se eget skriv fra helsesøster med svarslipp

Arbeidsplan 10 A uke 38 og 39

Norsk 10A	
Tema: Fordypningsoppgave – nynorsk - leserinnlegg	
Mål: <ul style="list-style-type: none">• Lese selvalgt bok• Skrive korte tekster på sidemål med blikk på verb, substantiv, pronomen og adjektiv• Skrive presist handlingsreferat• Vite hvordan du bygger opp og virkemidler i et leserinnlegg	
UKE 38 Mandag: Bruk planen du har laget for deg selv denne timen. (se tema/mål over) Hjemme: Skriv på leserinnlegg. Lagre slik at du kan jobbe med det på skolen. Onsdag Skrivetime på skolen. Skrive et svar på leserinnlegget «Grafitti». Gjøres ferdig hjemme. Fredag: Arbeidstime for å ferdigstille innleveringer. Leveres innen fredag kveld på Itslearning: <ul style="list-style-type: none">- handlingsreferat fra en av bøkene- Nynorsk tekst 2 på 100 ord- Leserinnlegg «Grafitti» Ca. 1 side.	UKE 39 Mandag: Fordypningsemnet Onsdag: Fordypningsemnet Fredag: Dukketeater

Norsk GNO	
Tema:	
Mål: Kunne lese, snakke og skrive om skolen Kunne bøye substantiver i entall og flertall både i ubestemt og bestemt form Kunne utrykke tid	
UKE les sidene 28, 29 og 32 i leseboka Gjør oppgavene 15-20 i arbeidsboka Og oppgaver i grammatikk boka	UKE les sidene 33-35 Gjør oppgavene 21-28 i arbeidsboka og oppgaver i grammatikk boka

Matematikk	
Tema:	
Mål: Gjøre beregninger om forbruk, bruk av kredittkort, inntekt, lån, og sparing, sette opp budsjett og regnskap ved å bruke regneark og gjøre greie for beregninger og presentere resultatet	
UKE 38 Rentesrente Bankkort og kredittkort s.26-30 Velg nivå 1 eller 2 på Padlet.com/thoarn2	UKE 39 Forbrukslån Annuitetslån og serielån s.32-34

Arbeidsplan 10 A uke 38 og 39

Engelsk	
Tema: Stopover USA	
Mål: Kjenne til det politiske systemet i USA Kunne diskutere og reflektere over egne meninger rundt dødsstraff, på engelsk	
UKE 38 The political system – head of state, the Parliament and the states	UKE 39 Death row: Capital punishment in the US. 10A: OBS! Liten prøve om etikk 2. time tirsdag

KRLE	
Tema: Etikk	
Mål: - Kunne bruke ulike etiske retninger i vurdering av etiske dilemma - Kunne forklare ansvarsetikk og kjenne til økosofi. Hvilke ansvar har vi?	
UKE 38 Etiske dilemma – analysere ved bruk av etiske retninger. Oppgaver i klassen. Ansvarsetikk – miljø og økosofi. Er dette viktig i dag? Har det egentlig noe å si hva jeg gjør? Oppgaver i klassen.	UKE 39 Torsdag: utgår 10A: Obs! Liten prøve om etikk i 2. time tirsdag 24.sept.

Samfunnsfag	
Tema: Geografi. Verdensdelene.	
Mål: Å kunne lese ulike typer kart for å lokalisere ulike land og regioner. Å kunne drøfte fordeling av ressurser mellom ulike deler av verden	
UKE 38 Intro om verdens geografi Vi jobber med verdenskart	UKE 39 Asia: Naturgrunnlag, klima, befolkning. s.30-36

Naturfag 10: Tema: Celler og arv	
Mål: <ul style="list-style-type: none">• beskrive oppbygningen av dyre- og planteceller og forklare hovedtrekkene i fotosyntese og celleånding• gjøre rede for celledeling og for genetisk variasjon og arv	
UKE 38 Tirsdag: Arv, miljø og den genetiske koden s. 18 – 20 Fredag: DNA-molekylet s. 20-24	UKE 39 Tirsdag: Celledeling og krysnings skjema S. 24-30 Fredag Genetisk variasjon og øving til prøve S. 33- 34
NB! Prøve fredag 11.10	

Arbeidsplan 10 A uke 38 og 39

Kroppsøving	
Tema: Orientering	
Mål: <ul style="list-style-type: none">• Kunne orientere seg ut fra kart og kompass• Kunne gjennomføre et orienteringsløp	
UKE 38: Orienteringsløp i Fossen	UKE 39 Utgår pga Blime dag

Samisk 10	
Mål: lese, oversette og forstå enkle tekster i nåtid, fortid og fremtid <ul style="list-style-type: none">• lese og referere hovedmomenter i en tekst• oversette enkle setninger• enkel setningsanalyse - grunnleggende bøyingsformer av verb og nomen	
UKE 38 Bruke boka <i>Boađe</i> . Lese og jobbe med arbeidsoppgaver. Lekser til torsdag gis i timen	UKE 39 Bruke boka <i>Boađe</i> . Lese og jobbe med arbeidsoppgaver. Lekser til torsdag gis i timen

Spansk	
Tema:	
Mål: Lære bruken av gerundium <ul style="list-style-type: none">• Repetisjon av verbet estar.• Repetisjon av verbet gustar• Repetisjon av presens perfektum	
UKE 38 Mandag: -Gjennomgang av lekser -Oppgaver i arbeidsboka: <ul style="list-style-type: none">• H,I p. 17• J,K p. 18 Lekse til onsdag: Gøre ferdig oppgavene fra mandag og oppgavene på ark. Onsdag: -Prøve i gerundium Starte kap. 4. Lese og oversette Skrive på tekst som skal leveres neste uke	UKE 39 Mandag: Grammatikk: Estar, gustar, presens perfektum. Muntlig arbeid med kapittel 4. Til onsdag: Øve på replikkene dine og gloser til kap 4 på Quizlet Onsdag: Framføre i grupper replikker/scener fra kap. 4 Gloseprøve. Innlevering av spansk liten tekst på itslearning fredag 27/9

Arbeidsplan 10 A uke 38 og 39

Tysk	
Tema: «Mein Papa hat gesagt»	
Mål: <ul style="list-style-type: none">• Lære verb som ikke har forstavelser ge i presens perfektum• Kunne snakke om sine egne fritidsaktiviteter på tysk	
UKE 38 Oppstart av ny tekst. Lese, oversette, jobbe med gloser på Quizlet, jobbe med oppgaver som deles ut i timen.	UKE 39 Jobbe videre med tekst 1B. Gloseprøve på onsdag Jobbe videre med innleveringsoppgaver i tysk

Valgfag
Sal og scene Uke 38 og 39: Arbeide med manus og innspilling av kortfilm eller filmdubbing
Natur, Miljø og Friluftsliv Kultivering av landskap. Vi rydder skog ved barneskolens grillhytte i Thomaselv.